
ZARZADZENIE NR 46/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 05.06.2017 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży. 

 

 Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                                    

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147), Uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu 

nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, na rzecz dzierżawców budynku użytkowego oraz 

Uchwały Nr XXVIII/193/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, na rzecz 

dzierżawców budynku użytkowego   

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawców Państwa Anity     

i Waldemara Druszcz, zam. ul. O. Władysława Włodyki 30/3, 14-310 Miłakowo, nieruchomość 

zabudowaną budynkiem użytkowym o powierzchni 24,61 m2 położoną przy ul. O. Władysława 

Włodyki w Miłakowie, oznaczoną numerem działki 567/10 o powierzchni 0,0108 ha, opisaną 

w księdze wieczystej Nr EL2O/00013599/9. 

2. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz dzierżawców - na 

współwłasność, nieruchomość zabudowaną budynkiem użytkowym o powierzchni 84 m2 

położoną przy ul. Lipowej w Miłakowie, oznaczoną numerem działki 566/3 o powierzchni 

0,1314 ha, opisaną w księdze wieczystej Nr EL2O/00008432/3: 

- boks gospodarczy nr 1 o pow. użytkowej 15,37 m2 wraz z udziałem 250/1000 w nieruchomości 

oznaczonej nr działki 566/3 na rzecz Państwa Marzeny i Tomasza Kowalskich, zam.                                    

ul. Lipowa 9/2 Miłakowo, 

- boks gospodarczy nr 2 o pow. użytkowej 15,47 m2 wraz z udziałem 252/1000 w nieruchomości 

oznaczonej nr działki 566/3 na rzecz Pani Małgorzaty Żyła, zam. ul. Lipowa 9/2 Miłakowo, 

- boks gospodarczy nr 3 o pow. użytkowej 15,27 m2 oraz nr 4 o pow. użytkowej 15,27 m2 wraz 

z udziałem 498/1000 w nieruchomości oznaczonej nr działki 566/3 na rzecz Pana Roberta 

Rogulewskiego, zam. ul. Lipowa 9/2 Miłakowo. 



                                                                  § 2 

  

Wykaz o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie. 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Miłakowa 

/-/ Aleksander Gawryluk 


